PAGE
3

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
(Тюменская область)
Нижневартовский район

Администрация

городского  поселения

Излучинск

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.04.2012

                                                                 № 148
пгт. Излучинск

Об утверждении перечня должностей муниципальной службы для формирования кадрового резерва в администрации городского поселения Излучинск

В соответствии со статьей 33 Федерального закона Российской Федерации от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», на основании муниципальных правовых актов органов местного самоуправления поселения:
1. Утвердить перечень должностей муниципальной службы для формирования кадрового резерва в администрации городского поселения Излучинск согласно приложению.
2. Признать утратившими силу постановления администрации поселения от 24.11.2010 № 185 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы для формирования кадрового резерва в администрации городского поселения Излучинск», от 11.01.2011 № 1 «О внесении изменения в постановление администрации поселения от 24.11.2010 № 185 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы для формирования кадрового резерва в администрации городского поселения Излучинск».

3. Отделу обращения граждан и организационной работы администрации поселения (А.И. Водолазская) внести информационные справки в оригиналы постановлений от 24.11.2010 № 185; от 11.01.2011 № 1.
4. Отделу по социальной сфере и связям с общественностью управления делами администрации поселения (В.Н. Жуйкова) опубликовать данное постановление в районной газете «Новости Приобья» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления поселения.

5. Постановление вступает в силу после его опубликования.

6. Контроль за выполнением постановления возложить на управляющего делами администрации поселения М.А. Обрящикову.

Глава администрации поселения                                                            А.Б. Кудрик

                                                                           Приложение к постановлению

                                                                           администрации поселения

                                                                           от 19.04.2012 № 148
Перечень должностей муниципальной службы

для формирования кадрового резерва в администрации поселения

Глава администрации поселения;
заместитель главы администрации поселения;

управляющий делами администрации поселения;

начальник управления по экономике, финансам и бюджетному учету администрации поселения;

начальник отдела обращения граждан и организационной работы администрации поселения;

начальник юридического отдела управления делами администрации поселения;

начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства администрации поселения;

начальник отдела по управлению муниципальным имуществом администрации поселения;

начальник отдела экономического развития и планирования управления по экономике, финансам и бюджетному учету администрации поселения;

начальник отдела учета и отчетности управления по экономике, финансам и бюджетному учету администрации поселения;

начальник службы по организации общественной безопасности администрации поселения;

специалист-эксперт отдела по управлению муниципальным имуществом администрации поселения;

специалист-эксперт отдела жилищно-коммунального хозяйства администрации поселения;

специалист-эксперт отдела по социальной сфере и связям с общественностью управления делами администрации поселения;

главный специалист отдела обращения граждан и организационной работы администрации поселения;

главный специалист отдела жилищно-коммунального хозяйства администрации поселения;

главный специалист отдела экономического развития и планирования управления по экономике, финансам и бюджетному учету администрации поселения;

главный специалист юридического отдела управления делами администрации поселения;

ведущий специалист отдела обращения граждан и организационной работы администрации поселения.